Scuola polo d'ambito per la formazione

CM

TOEE00500L
TOEE06400C
TOEE065008
TOIC815005
TOIC816001
TOIC88300Q
TOIC88400G
TOIC8AYOOL
TOIC8AZ00C
TOIS037006
TOIS05100C
TOIS052008
TOIS053004
TOIS058007
TOMMO058004
TOMM32300Q
TOPC070004
TOPC090009
TOPM120004
TOPS020006
TOPS04000B
TOPS340002
TORI030002
TOSD02000L
TOTD090008
TOVC01000Q

Totale n. docenti

Regione

PIEO000001

2.339

TOIS05100C

Formazione docenti a.s. 2019/2020

Piemonte

I.I1.S. A. AVOGADRO

Totale fondi

Fondi scuola polo d'ambito per la formazione (40 % dell'lmpegno - Acconto)

Totale fondi scuole dell'ambito (60 % del'impegno Impegno - Acconto)

Denominazione

D.D. BARICCO - TO

D.D. TORINO - "TOSCANINI"
D.D. TORINO - "SALGARI"

|.C. TOMMASEO - TORINO

I.C. TORINO - KING-MILA

I.C. RITA LEVI-MONTALCINI

I.C. TORINO - CORSO RACCONIGI
I.C. TORINO - PALAZZESCHI
I.C. TORINO - ALBERTI

I.1.S. SELLA-AALTO-LAGRANGE
I.1.S. A. AVOGADRO

I.I.S. P. BOSELLI

I.1.S. V. BOSSO - A. MONTI

I.1.S. SANTORRE DI SANTAROSA
TORINO - PEROTTI

CPIA 1 TORINO

M. D'AZEGLIO

V. GIOBERTI

D.BERTI

A.VOLTA

G. FERRARIS

LS P. GOBETTI

G. PLANA

A. PASSONI

ITC G. SOMMEILLER
UMBERTO |

% fondi su
fondi totali

3,98%
3,81%
3,16%
5,04%
4,02%
4,10%
3,21%
2,95%
4,66%
3,89%
6,63%
6,28%
4,87%
4,70%
2,22%
1,54%
2,22%
4,02%
4,32%
2,78%
3,98%
3,16%
2,65%
4,36%
3,16%
4,28%

Impegno
€78.610
€31.444
€47.166

Fondi Istituto
impegnati

€1.876
€1.795
€ 1.492
€2.380
€1.895
€1.936
€1.513
€ 1.391
€2.198
€1.835
€3.124
€2.964
€2.299
€2.218
€ 1.049

€726
€ 1.049
€1.895
€2.036
€1.311
€1.876
€1.492
€1.250
€2.057
€1.492
€2.017

Acconto
€ 39.305
€15.728
€ 23.577

Fondi Istituto
in acconto

€938
€897
€746
€1.190
€947
€968
€756
€695
€1.099
€917
€ 1.562
€ 1.482
€1.149
€1.109
€524
€363
€524
€947
€1.018
€655
€938
€746
€625
€1.028
€746
€1.008



